PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

O Consórcio de Desenvolvimento Sustentável, Estado de São Paulo, através do
Superintendente  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as
notas de todos os candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo Nº 005/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Aguaí, 13 de setembro de 2022.

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente

Cargo MOTORISTA

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADIRSEL BENEDITO DE SOUSA 02/01/19820405515 28,000353439529

AMERICO GARCIA GUIMARÃES  FILHO 03/11/19750405536 40,00025541930_2

ATHALYENE GARCIA DE OLIVEIRA 14/01/19870405475 52,00016222085

DANIEL WILLER DOS SANTOS NOVAIS 27/12/19790411727 48,000297222806

EDUARDO JOSÉ DE PAULA DOS SANTOS 02/08/19830405450 60,000344159656

EVERTON ANTÔNIO PEREIRA SCARABELLO 13/06/19880405505 48,000426258915

JEAN CARLOS DOS SANTOS RAMOS 28/03/19910407423 36,000475030380

LAILA TAMIRIS RAMOS 22/03/19940406218 48,000424451475

LUIZ FERNANDO DA SILVA 21/10/19870409978 64,00045590417

MARCELO AUGUSTO SPARRAPAN CUSTÓDIO 18/09/19930409100 36,000412156775

MARCELO OLIVEIRA DA SILVA 03/12/19920410915 72,00048997879/4

RICARDO CAPATI PIMENTA 19/01/19790405710 28,000293983094

ROGER DA CRUZ THOMAZ 10/03/19970408296 80,000498848346

THOMPSON GOMES PEREIRA 08/06/19860405460 44,00043641756

VAGSON ISAIAS DA SILVA 25/11/19620410676 36,000153594093

WAGNER FRANCO OLIVEIRA 08/10/19680405432 44,000222594858

WANDERLEI  CEZAR  CAETANO 28/05/19690405799 48,000209417882

17Qtd. Candidatos:

Página 1 de  5

Cargo OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANDERSON DOS SANTOS TEIXEIRA 08/02/19720409239 60,000239366505

DANIEL CARLOS RIBEIRO 09/08/19730406165 52,00027535071

ELVIS FONSECA LEPRI FERNANDES 15/06/19980405487 68,000552746733

EMILIO PRIMO SORG 17/01/19970405421 60,000430780588

JOSÉ FELIPE DA SILVA 05/05/19930405806 64,000509495874

LUCAS ALVES MACHADO 30/12/19990405447 44,00054571411

RUI CELSO OLIVEIRA DE LIMA 07/11/19600405496 4,00013563266

7Qtd. Candidatos:

Página 2 de  5

Cargo OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

HERMES LUIZ DE FRANCA 16/06/19840405486 28,000348380720

JOSÉ CARLOS MATOS 12/10/19630405523 20,000153205027

KEIZE SANTA DA SILVA 01/03/20010410677 56,000584018939

LEANDRO 03/12/19830405495 36,00043740116

RODRIGO MARTINS CYPRIANO 22/05/19870405417 48,00040272155X

SEBASTIÃO EDUARDO LÚCIO LOUREIRO 23/10/19820405597 56,00040272479

VALTER APARECIDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 03/05/19720410534 56,000227932936

7Qtd. Candidatos:

Página 3 de  5

Cargo PEDREIRO

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

MARCOS MESSIAS FERREIRA 28/07/19620409184 40,00015213113

1Qtd. Candidatos:

Página 4 de  5

Cargo PINTOR

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADEMIR JÚNIOR DA SILVA 01/01/19870405471 44,0002925O7513

CLAYTON DE OLIVEIRA ASSIS 06/08/19750405441 44,000204664032

EDNILSON DONIZETI ARLINDO 11/03/19740405728 48,0002788793005

EDSON CALDEIRA DE CARVALHO 22/09/19830405521 4,000431857416

JEFFERSON FELIPE DE PAULA 31/01/19920405538 52,000479783585

JOAO BISPO DA SILVA 28/07/19650405903 36,000356592455

6Qtd. Candidatos:

38Total Candidatos: